De eodem pro 4 balis cum 34 pannis, 8 ulnis curtis sine grano....Hans' cust' 34s 4d  
 De Clays Croll pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 5s  
 De Johanne Scellyng pro 1 bala cum 9 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano...Hans' cust' 9s 6d  
 De Johanne Bonhorst pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 7s  
 De Ludkyn Cruse pro 8 centenis lb. [et] 2 $\frac{1}{2}$  dossenis ollarum stanni. Precii £12 6s  
 ..... cust' 3s 1d  
 De Johanne Weston pro 6 balis cum 68 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
 .....Ind' cust' £4 5d

[37] In navi Clays Gisbrightson eodem die [11 Jan. 1401]

De Johanne Couper pro 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 barello butiri. Precii £8  
 17s..... cust' 2s 2 $\frac{1}{4}$ d  
 De Dederik Bodynson pro 4550<sup>a</sup> pellibus cunicolorum. Precii £19 2s 6d  
 ..... cust' 4s 9 $\frac{1}{2}$ d

Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue. <bb>-<bb> Sum of revenue on one side of  
 the membrane.

De dicto magistro pro 2 pannis, 13 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 7s  
 Et pro 3 pilches de pellibus cuniculorum. Precii 20s ..... cust' 3d  
<sup>a</sup> Corrected in L from 4500.

[38] In navi Johannis Catour eodem die [11 Jan. 1401]

De eodem pro 3 barellis cum 340 lb. candelarum de cepo. Precii 40s ..... cust' 6d  
 De Willelmo<sup>a</sup> Breksper pro 21 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 12½d  
<sup>a</sup> S follows, struck through L.

[39] In navi generali 13. die Januarii [13 Jan. 1401]

De Willelmo Reynwell pro 13 balis, 1 fardello cum 183 pannis, 17½ ulnis curtis  
 sine grano ..... Ind' cust' £10 14s 4½d  
 De Willelmo Coventre pro 3 balis cum 40 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 46s 10½d  
 De Stephano Madbrok pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 11s 8d  
 De Johanne Maydeston pro 2 fardellis cum 25 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 29s 2d  
 De Henrico Migrave pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 33s 4d  
 Et pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii £12 10s  
 ..... cust' 3s 1½d  
<sup><aa>\*<a></sup> Summa £43 4s 11½d<sup><p>\*<aa></sup>  
<sup><bb></sup> Summa custume hujus partis £58 3s 10½d<sup><p></sup>  
 inde custuma per Hans' £21 7s 1½d<sup><p></sup>  
 3d de £ 36s 1½d<sup><p></sup>  
 pannorum et lectorum alienigenarum £35 7½d<sup><bb></sup>

m 2

[40] In navi Clays Worme eodem die [13 Jan. 1401]

De eodem pro 2 balis cum 22 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 22s  
 Et pro 10 ulnis panni largi de scarleta ..... Hans' cust' 10d  
 De Johanne Tregoun pro 1 panno, 22 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 2s 3¾d<sup>a</sup>  
 De Petro Alardson pro 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 8s 9d  
 De Philippo Henryson pro 3 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 4½d  
 Et pro 4 vagis cepi. Precii £3 ..... cust' 9d  
 De Thoma Maynell pro 8 balis cum 78 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' £4 11s 10½d  
 De Frawino Epynsketh pro 4 balis cum 75 pannis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' £3 15s

Auditor's marginated entries L: < <sup>ad</sup> > Summa. < <sup>pp</sup> > Probatur. < <sup>ad</sup> > cera
---

<sup>a</sup> Corrected in L from 3½d.

[41] In navi Bodyn Schippere 25. die Januarii [25 Jan. 1401]

De Petro Trevesham pro 1 pipa cum pulvere pro vermbus. Precii £10 .... cust' 2s 6d	
De Enawdo Johanson pro 1 barello cum 200 lb. candelarum de cepo. Precii 26s 8d	..... cust' 4d
De Cristiano Heryng pro 6 potelles, 8 quartz, 12 discis stanni. Precii 13s 4d	..... cust' 2d
De Dederyk Bodynson pro 1 pipa cum 18 dossenis pellium vulpium, 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £10 4s.....	cust' 2s 6¾d
De Johanne Stokes pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 5s 10d	
De Willelmo Sevenok pro 2 balis cum 19 pannis curtis sine grano	..... Ind' cust' 22s 2d
De Johanne Weston pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 10s 6d

[42] In navi Willelmi Kent eodem die [25 Jan. 1401]

De Thoma Hoo pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano.....	Ind' cust' 9s 4d
De Thoma Southam pro 2 balis cum 66 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' £3 17s 9½d
De Waltero Hasell pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano ...	Ind' cust' 5s 3d
De Johanne Seyngermayn pro 1 bala cum 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' 11s 11½d
De Antonio Synyn pro 1 barello cum 3 peciis bokeram £7, 5 couples velvet £20, 7 peciis satyn £7. Summa £34.....	cust' 8s 6d
De Jacomyn Yonge pro 1 fardello cum ½ centena [lb.] vasorum stanni, 6 paribus caligarum. Precii 20s.....	cust' 3d

[43] In navi generali 29. die Januarii [29 Jan. 1401]

De Willelmo Sevenok pro 4 balis cum 66 pannis, 16 ulnis curtis sine grano	..... Ind' cust' £3 17s 9½d
---	-----------------------------

[44] In navi Johannis Squyward eodem die [29 Jan. 1401]

De Antonio Cynyn pro 1 barello, 1 cista cum 2 peciis velvet pulverisati cum auro de Cipro £10, 4 couples velvet pleine £16, 4 peciis satyn £4, 1 reredos, 1 altari £20. Summa £50 .....	cust' 12s 6d
Et pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al' cust' 8¼d
Et pro 3 ulnis worsted dimidii duplicitis. Precii 10s .....	cust' 1½d
Et pro predictis 3 ulnis worsted dimidii duplicitis .....	Al' cust' 1¼d

Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue. <bb>-<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.
---

*[45] In navi<sup>a</sup> Radulphi Overey eodem die [29 Jan. 1401]*

De Johanne Warner pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 9s 4d  
<sup>a</sup> Arn follows, struck through L.

*[46] In navi Thome Emerell eodem die [29 Jan. 1401]*

De Johanne Warner pro 6 balis cum 66 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' £3 17s 10½d  
 De dicto magistro pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 8s 2d  
 De Thoma Necton pro 2 balis cum 27 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 32s 3½d  
 .....  
 <aa>\*<a>Summa £28 17s 10¾d<p>\*<aa>

*[47] In navi Johannis Canon eodem die [29 Jan. 1401]*

De Johanne Warner pro 4 balis cum 46 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 53s 11½d

*[48] In navi generali eodem die [29 Jan. 1401]*

De Johanne Mekelburgh pro 2 balis cum 28½ pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 28s 6d  
 Et pro 1 pecia worsted dimidii duplicitis. Precii 30s ..... cust' 4½d  
 De Laurencio Crone pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 15s  
 De Johanne Perveys pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 12s 3d  
 De Clays van Herle pro 1 fardello cum 9 pannis, 4<sup>or</sup> ulnis curtis sine grano ..... Hans' cust' 9s 2d  
 Et pro 1¾ centenis lb. vasorum stanni. Precii 40s ..... cust' 6d  
 De Michael de Cambio pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano ..... Al' cust' 8s 3d  
 De Willelmo Holgrime pro 3 balis cum 34 pannis curtis sine grano ..... Ind' cust' 39s 8d

*[49] In navi Petri Caient 3. die Februarii [3 Feb. 1401]*

De Menik[o]<sup>a</sup> de Smoke pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6  
 5s ..... cust' 18¾d  
 De Lowys de Port pro 1 fardello cum 3 ulnis panni largi sine grano .... Al' cust' 4¼d  
 Et pro 6 dossenis lb. candelarum de cepo 24s, 12 dossenis [et] 9 paribus calig-  
 rum £5, 21 brok[ettis] £63, 21 peciis sarsinat £12, 18 casii 4s. Summa £81  
 8s ..... cust' 20s 4¼d  
 De Johanne Torell pro 1 pipa cum 400 lb. candelarum de cepo. Precii 50s  
 ..... cust' 7½d

*Auditor's marginated entries L: <aa> Summa. <p> Probatur. <aa> cera*

De Conrado Wolfard pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....Hans' cust' 33s 4d  
 De Johanne Swart pro 1 bala cum 81 peciis worsted dimidii duplicis .....Ind' cust' 10s 1½d  
     Et pro 10 peciis worsted dimidii duplicis .....Ind' cust' 20d  
 De magistro Martino in dicta bala pro 2 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....Al' cust' 7s 3½d  
 De Gerardo Swanston pro 6 ulnis panni largi sine grano .....Al' cust' 8¼d<sup>a</sup>  
     <sup>a</sup> Corrected in *L* from 7¼d.

[50] In navi generali quarto die Februarii [4 Feb. 1401]

De Bernardo Colyngham pro<sup>a</sup> 700 alnis tele helvide. Precii £18..... cust' 4s 6d  
 De Willelmo Sevenok pro 2 balis cum 20 pannis curtis sine grano .....Ind' cust' 23s 4d  
 De Johanne Perveys pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano .....Ind' cust' 14s  
 De Detmere Whetherslayn pro 1 bala cum 19 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....Hans' cust' 19s 3d  
     Et pro 2 barellis cum 10½ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £13 2s 6d  
     ..... cust' 3s 3½d  
 De Willelmo Holgrime<sup>b</sup> pro 2 balis cum 26 pannis curtis sine grano .....Ind' cust' 30s 4d  
     <sup>a</sup> cum *L*, in error.   <sup>b</sup> Holgrine *L*, in error.